

Adana Şube



Yüreğir Belediyesi Ziyareti :

03.07.2009 tarihinde Yüreğir Belediyesi Şube Yönetim Kurulunca ziyaret edilerek meslek ve meslektaşlarımızın çalışma alanları hakkında bilgi verilmiş, Yüreğir Belediyesi'nde mesleki alanlarımızda yapılacak teknik işlemlerde, Jeoloji Mühendisi istihdamı sağlanması konusuna vurgu yapılmıştır. İmar planına esas Jeolojik-jeoteknik etütlerin yeni yönetmeliklere göre revize edilmesi, Bina Türü Yapılarda zemin etütleri ile ilgili çalışmalara önem verilmesi hususu gündeme getirilmiştir. Bu konuda Oda olarak Yüreğir Belediyesi'ne gerekli destek ve işbirliğinin verileceği belirtilmiştir.

Üye Toplantısı :

17.07.2009 tarihinde Hatay İl Temsilciliğinde Genel Merkez Yönetim Kurulundan Dünder ÇAĞLAN, Hüseyin ALAN'ın Adana Şubeden Sedat TÜRKMEN, Müzeyyen ŞEVKİN ve Mustafa YILDIRIM'ın Hatay İl Temsilciliğine bağlı üyeler ile gerçekleştirdikleri geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda bölgeye ve uygulamaya ait sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır.

TMMOB Kadın Kurultayı Akdeniz Bölge Çalıştayı :

27.09.2009 tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası Şube Binasında TMMOB Kadın Kurultayı "Akdeniz Bölge Çalıştayı" yapılmıştır. Çalıştaya Şube 2. Başkanı Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. Toplantıda Odamızın görüş ve önerileri aktarılmıştır.

Eğitim Semineri :

İçme Suyu ve Kanalizasyon işlerinde Etüt, Proje ve Tatbikat aşamalarında Jeoteknik Uygulamalar Semineri verilmiştir. Seminer 10.10.2009 tarihinde Mersin İl Temsilciliğinde düzenlenmiştir. Mustafa YILDIRIM İçme suyu ve Kanalizasyon Etütleri ve Ön Etütlerde yer alan Jeolojik - Jeoteknik çalışmaları kapsamlı bir biçimde anlatmıştır. Müzeyyen ŞEVKİN, Jeoteknik Etüt aşaması tamamlanmış İçme Suyu ve Kanalizasyon işlerinin uygulamasında klas, şev, iksa türleri, yataklama ve gömlekleme gibi mesleğimiz uygulama alanları hakkında bilgi vermiştir. Soru ve cevaplarla tamamlanan seminer geniş bir katılımı izlenmiştir.

Plaket Töreni :

Odamıza büyük katkıları olan bir çok bilimsel kurulda görev alan hocamız, Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aziz ERTUNÇ emekli olmuştur. Prof. Dr. Aziz ERTUNÇ'un emekliliği vesilesi ile görev yaptığı Çukurova Üniversitesi'nde bir tören düzenlenmiştir. Odamız Bilimsel Teknik Kurul Başkanlığı da yapan Hocamıza, Adana Şubesi olarak Odamıza yaptığı katkılardan dolayı Şube Başkanımız Sedat TÜRKMEN tarafından bir plaket verilmiştir. Kendilerine sağlıklı ve mutlu emeklilikler diliyoruz.

TMMOB Kadın Kurultayı Toplantısı :

21 – 22 Kasım 2009 Tarihinde düzenlenecek TMMOB KADIN KURULTAYI öncesinde 17.10.2009 tarihinde Şubemizde kadınlara yönelik bir toplantı düzenlenmiştir.

Toplantıda Kadın meslektaşlarımızın iş yaşamında karşılaştıkları problemler ayrımcılık, işsizlik ile ilgili sorunlar gibi konular görüşülmüş, TMMOB tarafından gönderilen anket internet ortamından bütün bayan üyelere gönderilmiştir. Anketler sonuçları değerlendirmeye alınmıştır.

Süs Taşlarının Ekonomik ve Sektörel Olarak Değerlendirilmesi Konferansı :

24.10.2009 tarihinde Şubemizde Mersin Üniversitesi Taki Teknolojileri ve Tasarım Yüksek Okulundan Öğretim Görevlisi Dr. Meltem GÜRBÜZ tarafından "SÜS TAŞLARININ EKONOMİK VE SEKTÖREL OLARAK DEĞERLENDİRİLMESİ (SÜS TAŞLARININ GİZEMİ)"konulu konferans düzenlenmiştir.

Jeoloji Mühendisliğinde önemli bir yer tutması gereken ancak ülkemizde henüz sektör olarak yeterli bir yere sahip olamayan süs taşları, hem ekonomik hem de işçiliği ile birlikte istihdama açık bir sektör özelliğindedir. Dünyanın birçok ülkesinde süs taşları hem mücevher sektöründe hem de sanayi alanında önemli bir yeri teşkil eden süs taşlarının meslektaşlarımız tarafından iş sektörü olarak görülmesi konusunda vurgular yapılmıştır. Genç meslektaşlarımız tarafından konu ilgiyle izlenmiştir.

Çukurova Belediyesi ile TMMOB'A Bağlı Odaların İşbirliği Toplantısı :

Adana'da bulunan Türk Mimar Mühendis Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı meslek odalarının temsilcileri, Çukurova Belediye Başkanı Yıldırım ARIKAN ve teknik ekibiyle bir araya gelerek kent sorunlarıyla ilgili görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Toplantıya Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyesi Müzeyyen ŞEVKİN ve Mustafa YILDIRIM katılmıştır.

Toplantıda Odamız görüşleri doğrultusunda Belediye bünyesinde Jeolojik Jeoteknik Etütlerin kontrol edileceği, Jeoloji Mühendislerinden oluşan bir birimin oluşturulması önerilmiştir. Belediyenin bünyesinde farklı birimlerde çalışmakta olan meslektaşlarımızın bu konuya yönlendirilmesi istenmiştir. Bunun dışında heyelanlı bölgelerin, dere yataklarının vb. gibi Jeolojik sakıncalı alanların yapılaşmadan sonra belirlenmesi yerine İmar Planına Esas Jeolojik Etütlerle belirlenmesi gerekliliği bir kez daha vurgulanmıştır. Ayrıca Belediyelerde çok ta önem verilmeyen çöp depolama alanlarının seçiminde teknik kriterlere uyulması gerektiği konularına değinilmiştir.

Jeoloji Mühendisliği Öğrencileri ile Tanışma Toplantısı :

Her Yıl olduğu gibi Jeogenç organizasyonu ile Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri ve 1. sınıf öğrencileri, tanışmak için Jeoloji Mühendisleri Adana Şubesi yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla 05.11.2009 tarihinde Mühendislik - Mimarlık Fakültesi toplantı salonunda bir araya geldi.

Mersin Üniversitesinde Üye Toplantısı :

Şubemizle Üniversiteler arasında işbirliğini geliştirmek amacıyla 12.11.2009 tarihinde Mersin Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri ile Toplantı Yapılmıştır.

Toplantıda Üniversite ile Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi arasında diyalogu arttırmak, işbirliği sağlayarak ortak sempozyum, konferans, çalıştay, seminer vb. gibi etkinlikleri birlikte düzenlemek,





güncel konularda kamuoyu oluşturup mesleğin tanıtımını sağlamak gibi konular görüşülmüş ve işbirliği konusunda fikir birliğine varılmıştır.

Ayrıca Mersin İl Temsilciliği ile birlikte kamu ve çeşitli kurumlarda çalışan meslektaşlarımız ziyaret edilmiştir.

Jeogenç Toplantısı :

2009 Yılında üniversiteyi kazanan yeni öğrencilerle eski öğrenciler Şube binamızda 14.11.2009 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerimizle bir araya gelerek sınıf temsilcilerini seçmişlerdir. Seçilen sınıf temsilcileri ile birlikte şube binamızda yapılan toplantıda görev dağılımı yaparak temsilci ve yardımcılar belirlenmiştir. Yapılan toplantıda jeogenç faaliyetlerinin programı oluşturulmuş ve periyodik toplantı tarihleri belirlenmiştir. Ayrıca Mersin Jeogençle de ortak faaliyet gösterme kararı alınmıştır.

İskenderun Belediyesi ve İskenderun'daki Üyelerle Toplantı ve İşyeri Ziyaretleri :

İskenderun belediyesi 20.11.2009 tarihinde ziyaret edilerek, JMO ve Belediye arasında işbirliği ve Mesleğimizle ilgili sorunların çözümü konusunda bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya Belediye Başkan yardımcısı Sefa BORAN ve Haluk ARLI ile Belediyede çalışan Meslektaşlarımız ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katılmıştır. Oda olarak Belediye faaliyetleri kapsamında işbirliği, deprem ve İmar Planlamasında oda görüşümüzün dikkate alınması ve mesleki denetimde işbirliği konuları görüşülmüştür.

Toplantı sonrası İskenderun'da faaliyet gösteren serbest büro sahibi üyelerimiz, belediyede görev yapan meslektaşlarımız ve Şube yönetim kurulu üyelerimiz bir değerlendirme toplantısı yaparak sorunların çözümü konusunda belediye ile iletişimin devamı kararlaştırılmıştır.

İskenderun demir çelik fabrikasında çalışan meslektaşlarımız ile Dörtöyl ilçesinde çalışmakta olan meslektaşlarımız ziyaret edilerek sorunları ve önerileri dinlenmiştir.

Çöp Alanlarının Seçimi ve Eski Alanların Rehabilitasyonu: Mersin Örneği Konferansı

Şubemiz etkinlikleri kapsamında Çöp alanlarının seçimi ve eski alanların rehabilitasyonu; Mersin Örneği başlığı ile konferans düzenlenmiştir. Mersin Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkan yardımcısı Jeoloji Yüksek Mühendisi Dr. Cumhuri Karaca'nın konuşmacı olarak katıldığı konferansın açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Sedat Türkmen Büyükşehir Belediyesinin yetkili olduğu katı atık depolanmasında sorunlar yaşandığını söyleyerek Adana'nın çöp konusunda sınıfta kaldığını vurgulamıştır.

Konferansta konuşan Dr. Cumhuri Karaca ise Mersin Çavuşlu Rehabilitasyon Projesi çalışmalarını slayt sunumu yaparak Çavuşlu çöp alanı bertarafı kapsamında; şev düzenlemesi, sedde yapımı, süzüntü suyu drenajı ve toplama havuzu yapımı, yüzey suyu drenajı, son örtü, gaz drenajı ve bertarafı, peyzaj ve yeni belirlenen çöp alanı ve bu konularla ilgili jeolojik çalışmalarını anlatmıştır.



Antalya şube

Denizcilik Bayramı Etkinlikleri :

Antalya Ticaret Odası tarafından 1 Temmuz 2009 tarihinde düzenlenen Denizcilik Bayramı etkinlikleri kapsamında 5.Denizcilik Sempozyumu yapıldı. Konusu Boğaçay Projesi-Deniz Marina'sı olan Sempozyumda konuşmacı olarak Antalya Büyükşehir ve Konyaaltı Belediye Başkanları,DSİ Bölge Müdürü,Akademisyenler ve JMO Antalya Şube Başkanı Kutlu TANER şube görüşlerini sundu. Kutlu TANER Bölgenin Genel Jeolojisi ve yerel zemin koşullarının, yerleşim alanları ve yapılaşmadaki önemini anlattı. Boğaçay projesi (Deniz Marina'sı Projesi ile ilgili) gerçekleşmesi halinde de havzada YAS dengesinin bozulacağı, kentin içme suyunun sağlandığı kuyuların ve tarım alanlarının tuzlanacağından, aynı zamanda taşkın alanı olan Boğaçayın proje için yanlış bir tercih olduğunu belirtti.

Manavgat Belediyesi İle Görüşme:

07.07.2009 tarihinde Yönetim Kurulumuz Manavgat Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN'i makamında ziyaret etti. Manavgat ilçemizi temsilen üyemiz Ahmet GÜVEN'in de katıldığı ziyarette yeni başkana başarılar dilenerek, kentleşme ve belediyecilik hizmetlerine katkı anlayışımız sunuldu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi İle Görüşme :

08.07.2009 tarihinde Yönetim Kurulumuz Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sn, Mustafa AKAYDIN'ı ziyaret etti. Görüşme sırasında Mesleki çalışma alanlarımız başta olmak üzere her konuda planlama-projelendirme ve sorunların çözümü süreçlerinde katkı koymaya hazır olduğumuzu ve bunu bir kamu hizmeti olarak algıladığımız belirtilmiştir.Toplantıda Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Jeoloji konularında hizmet üretmek üzere bir birim oluşturulması istenmiştir.

Yerel Basında Antalya Şube :

20.08.2009 tarihli yazılı basında Şube Başkan Kutlu TANER'in deprem ve yapılaşma konusunda görüşleri yayınlanmıştır.

01.09.2009 tarihli yazılı basında Şube Başkanı Kutlu TANER'in röportajı yayınlandı. Gazetede Antalya'nın depremselliği ve Antalya'yı etkileyecek enerji birikimleri hakkında açıklamalar yer almıştır.

03.09.2009 tarihinde Antalya VİP televizyonu haber programında Şube Başkanı Kutlu TANER ,Antalya'da Deprem olgusu yapılar olası etkileri, yeraltı suyu kaynaklarının potansiyeli ve kullanımı hakkında görüşleri yayınlandı.

11.09.2009 tarihinde Şube Başkanı Kutlu TANER, Akdeniz Radyo Televizyon kanalının "Derin Dalga " adlı haber programının canlı yayında konuğu oldu. Deprem-sel gibi doğa olaylarının nasıl felakete dönüştüğü ,nedenleri,sorumluları, alınmayan ve alınması gereken önlemleri ,afet politikalarımız hakkında Oda görüşümüz Kutlu TANER tarafından anlatıldı.

23.09.2009 tarihinde Antalya-Güncel gazetesine Başkan Kutlu TANER verdiği röportajda afetlerle ilgili endişe ve görüşlerini aktardı.